АХМАНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

07.11.2019                                                                                                   № 20/127

О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 15 Устава муниципального образования

Ахмановское сельское поселение Пижанского района Кировской области и

Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании,

утвержденным решением Ахмановской сельской Думы от 20.10.2009 № 1/5,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичных слушаний по проекту решения Ахмановской

сельской Думы «О бюджете муниципального образования Ахмановское

сельское поселение Пижанского района Кировской области на 2020 и

плановый период 2021 и 2022 годов» (далее – проект бюджета) на 14 ноября

2019 года.

1.1. Место проведения публичных слушаний – кабинет главы

администрации Ахмановского сельского поселения, д. Ахманово ул.

Советская, 5.

1.2. Время проведения публичных слушаний – 14.40 часов.

1.3. Ответственный за проведение публичных слушаний – Ошаева

Людмила Алексеевна, ведущий специалист администрации Ахмановского

сельского поселения.

2. Предложения и замечания по проекту решения направить до 13 ноября

2019 года в администрацию Ахмановского сельского поселения Пижанского

района Кировской области.

3. Не позднее 11 ноября 2017 года опубликовать проект бюджета

муниципального образования Ахмановского сельского поселения

Пижанского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов и

настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного

самоуправления Ахмановского сельского поселения.

4. Не позднее 18 ноября 2019 года опубликовать результаты публичных

слушаний в Информационном бюллетене органов местного самоуправления

Ахмановского сельского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

6. Направить данное решение в прокуратуру Пижанского района

Кировской области на проведение антикоррупционной экспертизы.

Председатель Ахмановской

сельской Думы                                                                           С.П. Овчинникова

Глава поселения         Т.В. Рыкова